Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 208/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 204/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (AVENTAL DESCARTÁVEL DE

GRAMATURA 40G) PARA USO EM TODA EQUIPE DE PROFISSIONAL DE

SAÚDE QUE TRABALHA NA LINHA DE FRENTE DO COVID 19 NAS

UNIDADES DE SAÚDE, NO HOSPITAL MATERNIDADE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES E NO NOVO CENTRO DE COVID 19 DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 13.979/2020.

JUSTIFICATIVA: ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE – CNPJ 11.694.694/0001-20. CONTRATADA: CIA DA

COSTURA EIRELI, CNPJ Nº. 14.521.164/0001-79VALOR GLOBAL: R$

45.400,00 (QUARENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS),

VIGÊNCIA É DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 05 DE AGOSTO DE 2020.

		2020-08-19T08:48:21-0300